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Finały Akademickich Mistrzostw Polski
Katowice, 16.4.2011

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny Open
2011-04-16 - 14:40 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Ostrowska Agnieszka 60 PWSZ Racibórz 1:09.93 720 33.52 36.41
2. Ścieszko Ewa 40 AZS Politechnika Łódzka 1:11.68 669 34.21 37.47
3. Żołnowska Katarzyna 50 AZS Uniwersytet Warszawski 1:13.70 615 34.89 38.81
4. Poloczek Natalia 40 AGH Kraków 1:13.80 613 35.07 38.73
5. Wojdak Kamila 50 Uniwersytet Szczeciński 1:14.39 598 35.23 39.16
6. Janczewska Anna 50 Uniwersytet Gdański 1:16.18 557 36.45 39.73
7. Mózgowska Jagoda 40 AGH Kraków 1:17.69 525 37.15 40.54
8. Ratajczak Agnieszka 50 Uniw. M. Kopernika Toruń 1:18.03 518 37.10 40.93
9. Wójcik Magdalena 50 KUL Lublin 1:19.07 498 36.94 42.13

10. SZYMCZYŃSKA Katarzyna 20 AWF Wrocław 1:19.74 486 37.58 42.16
11. Puchalska Zuzanna 40 Politechnika Gdańska 1:19.97 481 36.94 43.03
12. Posiadła Agnieszka 80 AZS UP Lublin 1:20.55 471 38.28 42.27
13. Grzeszczuk Joanna 30 Warszawski Uniwersytet Medyczny 1:20.64 470 37.63 43.01
14. Pęczek Sandra 50 UNIWERSYTET Wrocław 1:21.38 457 38.08 43.30
15. Gromaszek Katarzyna 50 UMCS Lublin 1:21.46 456 37.96 43.50
16. Kazior Marta 80 AKADEMIA J.DŁUGOSZA Częstochow1:21.59 453 38.70 42.89
17. Czeżyk Sylwia 40 Politechnika Gdańska 1:21.74 451 37.97 43.77
18. Niekiel Karolina 50 AZS UJ Kraków 1:21.78 450 38.21 43.57
19. Jurczyńska Dominika 50 AZS UJ Kraków 1:21.80 450 38.67 43.13
20. Zarychta Joanna 50 Uam Poznań 1:22.07 445 38.24 43.83
21. Bożym Katarzyna 40 AZS Politechnika Warszawska 1:22.85 433 39.29 43.56
22. Sałajczyk Elżbieta 20 Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie1:23.56 422 38.93 44.63
23. Walkarz Dorota 40 Zachpom. Uniw. Technolog Szczecin1:24.12 414 38.78 45.34
24. Cwalina Inga 20 Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie1:24.61 406 39.87 44.74
25. Fijałek Małgorzata 50 Uam Poznań 1:24.68 405 39.25 45.43
26. Osińska Dagna 40 POLITECHNIKA Wrocław 1:24.98 401 39.65 45.33
27. Koszil Kaja 80 UNIWERSYTET PRZYRODNICZY Wrocł1:25.52 394 39.86 45.66
28. Bielak Aleksandra 50 Uniwersytet Łódzki 1:26.22 384 40.19 46.03
29. Konwińska Iwona 50 AZS UJ Kraków 1:26.36 382 40.48 45.88
30. Modelska Justyna 20 AWF Katowice 1:27.00 374 41.11 45.89
31. Kot Paulina 60 PWSZ Tarnów 1:27.17 372 42.99 44.18
32. Puszcz Urszula 80 AZS SGGW Warszawa 1:27.82 363 41.23 46.59
33. Lech Katarzyna 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Wrocła1:27.94 362 41.24 46.70
34. Dębińska Anna 40 POLITECHNIKA Opole 1:28.52 355 41.04 47.48
35. Gębka Kamila 50 Uniwersytet Szczeciński 1:29.65 342 42.52 47.13

Uczelnie Techniczne

1. Ścieszko Ewa 40 AZS Politechnika Łódzka 1:11.68 669 34.21 37.47
2. Poloczek Natalia 40 AGH Kraków 1:13.80 613 35.07 38.73
3. Mózgowska Jagoda 40 AGH Kraków 1:17.69 525 37.15 40.54
4. Puchalska Zuzanna 40 Politechnika Gdańska 1:19.97 481 36.94 43.03
5. Czeżyk Sylwia 40 Politechnika Gdańska 1:21.74 451 37.97 43.77
6. Bożym Katarzyna 40 AZS Politechnika Warszawska 1:22.85 433 39.29 43.56
7. Walkarz Dorota 40 Zachpom. Uniw. Technolog Szczecin1:24.12 414 38.78 45.34
8. Osińska Dagna 40 POLITECHNIKA Wrocław 1:24.98 401 39.65 45.33
9. Dębińska Anna 40 POLITECHNIKA Opole 1:28.52 355 41.04 47.48

Uniwersytety

1. Żołnowska Katarzyna 50 AZS Uniwersytet Warszawski 1:13.70 615 34.89 38.81
2. Wojdak Kamila 50 Uniwersytet Szczeciński 1:14.39 598 35.23 39.16
3. Janczewska Anna 50 Uniwersytet Gdański 1:16.18 557 36.45 39.73
4. Ratajczak Agnieszka 50 Uniw. M. Kopernika Toruń 1:18.03 518 37.10 40.93
5. Wójcik Magdalena 50 KUL Lublin 1:19.07 498 36.94 42.13
6. Pęczek Sandra 50 UNIWERSYTET Wrocław 1:21.38 457 38.08 43.30
7. Gromaszek Katarzyna 50 UMCS Lublin 1:21.46 456 37.96 43.50
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Finały Akademickich Mistrzostw Polski
Katowice, 16.4.2011

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny, Uniwersytety

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. Niekiel Karolina 50 AZS UJ Kraków 1:21.78 450 38.21 43.57
9. Jurczyńska Dominika 50 AZS UJ Kraków 1:21.80 450 38.67 43.13

10. Zarychta Joanna 50 Uam Poznań 1:22.07 445 38.24 43.83
11. Fijałek Małgorzata 50 Uam Poznań 1:24.68 405 39.25 45.43
12. Bielak Aleksandra 50 Uniwersytet Łódzki 1:26.22 384 40.19 46.03
13. Konwińska Iwona 50 AZS UJ Kraków 1:26.36 382 40.48 45.88
14. Gębka Kamila 50 Uniwersytet Szczeciński 1:29.65 342 42.52 47.13

Uczelnie Społeczno-Przyrodnicze

1. Posiadła Agnieszka 80 AZS UP Lublin 1:20.55 471 38.28 42.27
2. Kazior Marta 80 AKADEMIA J.DŁUGOSZA Częstochow1:21.59 453 38.70 42.89
3. Koszil Kaja 80 UNIWERSYTET PRZYRODNICZY Wrocł1:25.52 394 39.86 45.66
4. Puszcz Urszula 80 AZS SGGW Warszawa 1:27.82 363 41.23 46.59
5. Lech Katarzyna 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Wrocła1:27.94 362 41.24 46.70


